
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO  RAJONO SAVIVALDYBöS BENDRUOMENöS SVEIKATOS 
TARYBOS 2010 METŲ ATASKAITOS IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 

VISUOMENöS SVEIKATOS RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATOS 2011 
METAMS  PATVIRTINIMO 

 
2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.73 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Sveikatos sistemos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 
63-1231; 1998, Nr. 112-3099; 2004, Nr. 171-6309) 63 straipsnio 5 punktu bei Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybos pos÷džio 2011 m. kovo 14d. protokolu Nr.5, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybos 2010 metų 

ataskaitą (pridedama). 
 2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiosios 
programos sąmatą 2011 metams (pridedama). 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s  meras                                                                                   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                      
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 
 


